
 

     

 

11. marts 2019  

Kære medlem af andelsboligforeningen Lærkehegnet II 

Den 4. februar meddelte bestyrelsen i et brev, at foreningens vicevært skulle gennemgå altangitrene 

for revner og tæringer. Dette arbejde i nu i gang, men der mangler stadig kontrol af gitre i flere 

lejligheder. Viceværten vil forsøge at nå de manglende lejligheder den 29. marts. Bestyrelsen skal 

derfor opfordre de beboere, som endnu ikke har fået foretaget kontrol, at henvende sig til viceværten 

for et aftaletidspunkt.        

 

I bedes henvende jer til viceværten, Lea, på mail " nh@njv.dk " eller telf. 5338 8000, eller til Lea 2033 

4604 – send gerne en SMS. 

 

De beboere, som endnu ikke har fået kontrolleret deres hoveddør bedes på tilsvarende vis henvende 

sig til viceværten, således bestyrelsen kan få en samlet indtryk af hoveddørenes tilstand i foreningen.  

 

Lea har oplyst, at ved udskiftning af skruer i altangitrene sker det, at der falder gamle møtrikker ned 

til underboen. Jer der bor i stuen bedes derfor være opmærksom på, at der kan ligge skruer i haven. 

Bestyrelsen har modtaget et brev fra Greve Fjernvarme, hvori der gøres opmærksom på at 

foreningens fjernvarmeanlæg ikke fungerer optimalt, hvilket betyder, at anlægget ”bruger” mere 

fjernvarmevand end nødvendigt, og det fordyrer vores varmeregninger. Så det skal der tages hånd 

om. Samtidig vil bestyrelsen tage initiativ til at få vand fra Greve Fjernvarmeværk til at cirkulere i 

vores anlæg i stedet for brugsvand fra ”hanen”. Det vil have den virkning på anlægget, at det ikke 

slides og tæres så meget, ligesom der ikke vil være kalk i vandet. Derved skulle det være muligt at 

undgå, at radiatorventilerne sætter sig fast på grund af kalk.  

Inden for den sidste tid har der været nogle besynderlige hændelser i foreningen. I to tilfælde er der 

smidt adskillige cigaretskod ind i postkasser, og der er flere gange fjernet en cykel fra cykelskuret ud 

for blok 5. Cyklen er anbragt bag cykelskuret. Bestyrelsen kan ikke tro, at det er en eller flere personer 

med tilknytning til foreningen, som udfører disse ”misgerninger”. Skulle der være beboere, som har 
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kendskab til nævnte hændelser, hører bestyrelsen gerne om det. Hvis beboere observerer sådan 

foretagsomhed, hører bestyrelsen også gerne herom, så der kan blive sat en stopper for det. 

Med venlig hilsen 

Bestyrelsen 


